

DODATEK č. 4

Smlouvy o dílo ze dne 14. 04. 2025

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci „*Nafukovací hala a zázemí*“

1. Smluvní strany

Objednatel: **Město Náměšť nad Oslavou**
se sídlem: Masarykovo nám. 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou
zastoupené: Ing. Jan Kotačka, starosta města
zástupce pro věci technické:

IČ/DIČ: 00289965/CZ00289965

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále také „Objednatel“)

Zhotovitel: **MK PROJEKTStav, s.r.o.**
se sídlem: Komárovská 666/3, 617 00 Brno
zastoupený: Miloš Kryštof – jednatel společnosti

zástupce pro věci technické: Miloš Kryštof – ČKAIT 1005965

Tel./fax: -----

IČ: 04508343

DIČ: CZ04508343

bankovní spojení: MONETA Brno

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

(dále také „Zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

- I. Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 4 pro zakázku „*Nafukovací hala a zázemí*“ uzavřené dne 14. 04. 2025, který upravuje následující:

I. Článek č. 4 – Cena za dílo

Znění před dodatkem č. 4:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 9.878.260,25 Kč bez DPH

Znění po dodatku č. 4:

4.1. Cena předmětu díla je sjednána takto:

Cena díla bez DPH celkem: 10.225.418,94 Kč bez DPH

- II. Dodatek č.4 zahrnuje vynucené změny projektu založení budovy zázemí, ke kterým muselo dojít na základě nově zjištěných geotechnických poměrů po odtěžení přilehlého svahu v průběhu realizace díla. Podrobněji jsou jednotlivé změny položkově uvedeny ve změnovém listu č.2, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
- III. Tato změna je prováděna podle ustanovení § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy jako změna nepodstatná, u níž platí, že nemění celkovou povahu veřejné zakázky a vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.

Po zahájení zemních a základových prací na stavbě došlo k nečekanému výskytu vyšší hladiny spodní vody, než kterou bylo možné s ohledem na předchozí podklady předvídat. Tato skutečnost významně ovlivnila technologii výstavby a vyžádala si provedení opatření, která nebyla součástí původního projektu (například výstavbu dodatečných podzemních izolovaných prostor pro zajištění životnosti a funkčnosti podzemního vedení VZT kanálů – s tím souvisí rozšíření izolací proti vodě, změna zásypových materiálů, úpravy základů apod.). Zadavatel před uzavřením smlouvy nedisponoval žádným relevantním podkladem, který by na tuto skutečnost upozorňoval, a postupoval s odbornou péčí v souladu s běžnými standardy. Změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky – účel, rozsah a hlavní funkce stavby zůstávají zachovány. Bylo však nutné technicky reagovat na nově zjištěné okolnosti.

V důsledku realizace této změny dojde k cenovému nárůstu ve výši 347 158,69 Kč bez DPH, což odpovídá 3,51 % původní hodnoty závazku.

3. Závěrečná ustanovení

- I. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.
- II. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí, že dodatek představuje úplnou dohodu mezi smluvními stranami a že dodatek nebyl uzavřen v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- III. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- IV. Pro případ, že dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že dodatek nebude uzavřen, pokud ho některý z účastníků podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
- V. Podléhá-li dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, město Náměšť nad Oslavou zajistí jeho uveřejnění v registru smluv v souladu s tímto právním předpisem.
- VI. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

VII. Smluvní strany souhlasí s tím, aby byl výše uvedený dodatek uveden v evidenci smluv, vedené městem Náměští nad Oslavou, který bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovávány pro účely vedení evidence smluv.

VIII. Tento dodatek byl schválen radou města č. 19/2025 dne 20.10.2025.

V Náměšti nad Oslavou dne 21.10.2025

V Náměšti nad Oslavou dne 21.10.2025

za Objednatele:

za Zhotovitele:

.....
Ing. Jan Kotačka
starosta města

.....
Miloš Kryštof
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **020823 Nafukovací Hala a Zázemí**
 ZL.02 Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků

Zadavatel **Město Náměšť nad Oslavou** **IČO: 00289965**
 Masarykovo nám. 104 **DIČ: CZ00289965**
 67571 Náměšť nad Oslavou

Zhotovitel: **MK PROJEKTStav s.r.o.** **IČO: 04508343**
 Komárovská 666/3 **DIČ: CZ04508343**
 61700 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			192 224,66
PSV			138 813,53
MON			0,00
Vedlejší náklady			11 324,71
Ostatní náklady			4 795,79
Celkem			347 158,69

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	347 158,69 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **347 158,69 CZK**

Za AŽD

Za zhotovitele

Za objednatel

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků	0,00	347 158,69	72 903,32	420 062,01	100
ZL.02-MP	Odpočty	0,00	-74 403,08	-15 624,65	-90 027,73	-21
ZL.02-VP	Přípočty	0,00	421 561,77	88 527,97	510 089,74	121
Celkem za stavbu		0,00	347 158,69	72 903,32	420 062,01	100

Popis stavby: 020823 - Nafukovací Hala a Zázemí

Popis objektu: ZL.02 - Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků

Popis rozpočtu: ZL.02-MP - Odpočty

Popis rozpočtu: ZL.02-VP - Přípočty

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			110 320,56	31,8
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			9 385,41	2,7
4	Vodorovné konstrukce	HSV			27 067,61	7,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			14 954,40	4,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			14 184,47	4,1
8	Trubní vedení	HSV			11 088,80	3,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 223,41	1,5
711	Izolace proti vodě	PSV			138 813,53	40,0
VN	Vedlejší náklady	VN			11 324,71	3,3
ON	Ostatní náklady	ON			4 795,79	1,4
Cena celkem					347 158,69	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-MP	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 711		Izolace proti vodě				-74 403,08	
1	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	-83,60000	15,00	-1 254,00	dle SoD
2	711112002RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem asfaltovým lakem, 1x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	-93,50000	39,70	-3 711,95	dle SoD
3	711141559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-83,60000	134,70	-11 260,92	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -83,60000				-83,60000			
4	711142559RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-93,50000	157,90	-14 763,65	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -93,50000				-93,50000			
5	11163111R	Penetrace asfaltová funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek	kg	-60,31300	105,00	-6 332,87	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -83,60000*0,33				-27,58800			
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -93,50000*0,35				-32,72500			
6	62852320R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; stabilizace: natavení, mechanické kotvení; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp	m2	-201,25600	169,00	-34 012,26	dle SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -83,60000*1,11				-92,79600			
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : -93,50000*1,16				-108,46000			
7	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	-713,35650	4,30	-3 067,43	dle SoD
50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
Celkem						-74 403,08	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				110 320,56	
1	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Výkop pro potrubí VZT : 2*(2,2*6,0*1,2)	m3	31,68000	591,30	18 732,38	RTS -10%
2	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,68000	m3	31,68000	47,00	1 488,96	RTS -10%
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek Výkop pro kanálky : 0,3*0,3*195	m3	17,55000	1 543,00	27 079,65	dle SoD
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,68000	m3	31,68000	164,70	5 217,70	RTS -10%
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 31,68000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,55000 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 7,68000*-1	m3	41,55000	289,40	12 024,57	RTS -10%
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 41,55000*4	m3	166,20000	23,20	3 855,84	RTS -10%
7	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	41,55000	336,60	13 985,73	RTS -10%

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 41,55000		41,55000			
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, $2*(0,1*(2*(2,0*6,0)+2*(1,2*6,0)))$	m3	7,68000	1 046,00	8 033,28	dle SoD
				7,68000			
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 41,55000	m3	41,55000	479,00	19 902,45	dle SoD
				41,55000			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				9 385,41	
10	271571112R00	Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný, , Kamenivo přírodní těžené; bez stanovené kvality, frakce 0,0 až 63,0 mm Výkop pro potrubí VZT : $2*(0,15*6,0*1,2)$	m3	2,16000	1 172,70	2 533,03	RTS -10%
				2,16000			
11	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25 bez dodávky a uložení výztuže prostup pro potrubí VZT : $2*(0,1*6,0*1,2)$	m3	1,44000	3 387,00	4 877,28	dle SoD
				1,44000			
12	273361921RT5	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků prostup pro potrubí VZT : $2*(6,0*1,2)*3,03*1,1/1000$	t	0,04800	41 148,00	1 975,10	RTS -10%
				0,04800			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				27 067,61	
13	411121232RT4	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 179x29x9, Malta zdici obyčejná (G); pojivo: cementové; zrnitost do 4,0 mm; M 25 N/mm2 zakrytí kanálů (na zakrytí jednoho kanálu je třeba 13 ks PZD desek šíře 0,29m) : $2*13$	kus	26,00000	895,50	23 283,00	RTS -10%
				26,00000			
14	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30 dobetonovávka u poklopů : $2*(2*(0,1*0,6*0,8))$	m3	0,19200	3 838,00	736,90	dle SoD
				0,19200			
15	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy včetně podpěrné konstrukce systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, zřízení	m2	2,54400	986,00	2 508,38	dle SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		s pomocným lešením pod dobetonovávku u poklopů : $(2 \cdot (2 \cdot (0,6 \cdot 0,8))) \cdot 1,2 + (2 \cdot (2 \cdot (0,1 \cdot 0,6)))$		2,54400			
16	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy včetně podpěrné konstrukce , odstranění s pomocným lešením Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 2,54400	m2	2,54400	212,00	539,33	dle SoD
				2,54400			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				14 954,40	
17	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké, Omítky s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm	m2	36,00000	415,40	14 954,40	RTS -10%
		ochranná přizdívka izolace v VZT kanálu : $2 \cdot (2 \cdot (1,5 \cdot 1,4) + 2 \cdot (1,5 \cdot 4,6))$		36,00000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 184,47	
18	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem roznášecí mazanina nad PZD desky : $2 \cdot (0,07 \cdot ((1,8 \cdot 5,0) - (2 \cdot (0,6 \cdot 0,6))))$ podlaha v VZT kanálu : $2 \cdot (0,07 \cdot (1,6 \cdot 4,6))$	m3	2,18960	4 561,00	9 986,77	dle SoD
				1,15920			
				1,03040			
19	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm Poznámka: síť KARI 6x6/150x150 mm má hmotnost 3,03 kg/m2; přeložení přes sebe zvýší hmotnost o cca 15% : výztuž roznášecí mazaniny nad PZD desky : $2 \cdot ((1,8 \cdot 5,0) - (2 \cdot (0,6 \cdot 0,6))) \cdot 3,03 \cdot 1,15 / 1000$ výztuž podlahy v VZT kanálu : $2 \cdot (1,6 \cdot 4,6) \cdot 3,03 \cdot 1,15 / 1000$	t	0,10900	38 511,00	4 197,70	RTS -10%
				0,05770			
				0,05129			
Díl: 8		Trubní vedení				11 088,80	
20	899101111R00	Osazení poklopů litinových a ocelových o hmotnost jednotlivé do 50 kg 2+2	kus	4,00000	380,20	1 520,80	RTS -10%
				4,00000			
21	286974-01	Poklop šachtový kompozit A15, 600 x 600 mm	kus	4,00000	2 392,00	9 568,00	Indiv
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 223,41	
22	998012021R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky do 6 m	t	18,65503	280,00	5 223,41	dle SoD

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou							
Díl: 711		izolace proti vodě	213 216,61				
23	711171559RU2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty vodorovné, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	101,89200	526,50	53 646,14	RTS -10%
hydroizolace :				82,99200			
objekt zázemí : $((17,6*4,9)-2*(1,8*2,0))*1,05$				18,90000			
podlaha kanálů VZT : $2*(1,8*5,0)*1,05$				18,90000			
24	711172559RU2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti termoplasty svislé, volně položené, fólie z PVC, tloušťky 1,5 mm	m2	151,62800	586,80	88 975,31	RTS -10%
obvod objektu : $0,4*(4,9*2+17,6*2)*1,05$				18,90000			
stěny VZT kanálů : $2*(1,8*(1,8*2+5,0*2))*1,05$				51,40800			
Mezisoučet				70,30800			
plocha svislá - v.3,80m : $17,4*3,8$				66,12000			
plocha svislá boky : $7,6*7,6$				15,20000			
Mezisoučet				81,32000			
25	711191171RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	194,08000	32,30	6 268,78	RTS -10%
pod hydroizolaci, 2x geotextilie 500 g/m2 :				158,08000			
objekt zázemí : $2*((17,6*4,9)-2*(1,8*2,0))$				36,00000			
podlaha kanálů VZT : $2*(2*(1,8*5,0))$				36,00000			
26	711191172RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	97,04000	46,40	4 502,66	RTS -10%
nad hydroizolaci, 1x geotextilie 500 g/m2 :				79,04000			
objekt zázemí : $(17,6*4,9)-2*(1,8*2,0)$				18,00000			
podlaha kanálů VZT : $2*(1,8*5,0)$				18,00000			
27	711191271RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, podkladní textilie, bez dodávky materiálu	m2	148,28000	71,00	10 527,88	RTS -10%
podkladní geotextilie 500 g/m2 :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		obvod objektu : 0,4*(4,9*2+17,6*2)		18,00000			
		stěny VZT kanálů : 2*(1,8*(1,8*2+5,0*2))		48,96000			
		Mezisoučet		66,96000			
		plocha svislá - v.3,80m : 17,4*3,8		66,12000			
		plocha svislá boky : 7,6+7,6		15,20000			
		Mezisoučet		81,32000			
28	711191272RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, bez dodávky materiálu	m2	148,28000	90,50	13 419,34	RTS -10%
		ochranná geotextilie 500 g/m2 :					
		obvod objektu : 0,4*(4,9*2+17,6*2)		18,00000			
		stěny VZT kanálů : 2*(1,8*(1,8*2+5,0*2))		48,96000			
		Mezisoučet		66,96000			
		plocha svislá - v.3,80m : 17,4*3,8		66,12000			
		plocha svislá boky : 7,6+7,6		15,20000			
		Mezisoučet		81,32000			
29	69366058R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 5,5 mm; plošná hmotnost = 500 g/m2	m2	646,44800	41,90	27 086,17	RTS -10%
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 194,08000*1,1		213,48800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 97,04000*1,1		106,74400			
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 148,28000*1,1		163,10800			
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 148,28000*1,1		163,10800			
30	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	%	2 044,26280	4,30	8 790,33	RTS -10%
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu					
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 324,71	
31	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6, náklady na ocenění změny	h	5,00000	635,40	3 177,00	RTS -10%
32	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	8 147,71	8 147,71	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				4 795,79	
33	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 795,79	4 795,79	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	020823	Nafukovací Hala a Zázemí
O:	ZL.02	Změnový list č.2, Změna spodní stavby v rámci úprav VZT kanálků
R:	ZL.02-VP	Přípočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Celkem						421 561,77	